De : Licitacao <licitacao@detro.rj.gov.br>

Assunto : Re: Duvida Proposta

Para : Glaucia Queiroz

<juridicobarradasequeiroz@gmail.com>

Zimbra licitacao@detro.rj.gov.br

Re: Duvida Proposta

qui., 21 de dez. de 2023 12:45

 2 anexos

Prezada Sr(a) Glaucia Queiroz, boa tarde!

Preencher a proposta de preços, conforme Edital, com o MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO

POR LOTE.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação

Rua Uruguaiana, 118, 10º andar

Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP 20.050-092

55 21 3883-4123

De: "Glaucia Queiroz" <juridicobarradasequeiroz@gmail.com>

Para: licitacao@detro.rj.gov.br

Enviadas: Quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 11:26:13

Assunto: Duvida Proposta

Bom dia Carol,

Por aqui Anne da Empresa ERMEH LOGISTICA DE TRANSPORTE E GUARDA DE VEICULOS LTDA

Minha dúvida sobre a proposta da  Licitação por Concorrência 002/2023. A realizar-se em 22/12/2023 às
10:00 h. Processo nº SEI-100005/006783/2022 é a seguinte:

Quanto a Proposta eu preencho ela toda já com os valores dos meus descontos ofertados, ficando no lugar
dos valores os valores já com os meus descontos concebidos ou
eu apenas copio o valor de Referência e a frente no espaço em branco eu coloco o meu percentual de
desconto como no modelo abaixo, colocando apenas o meu percentual de desconto ao lado que está em
branco.

Grata

Zimbra https://detro.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=5630&tz=America/...

1 of 2 21/12/2023, 12:48

logo_azul.jpg

937 KB

Zimbra https://detro.webmail.rj.gov.br/h/printmessage?id=5630&tz=America/...

2 of 2 21/12/2023, 12:48

https://detro.webmail.rj.gov.br/service/home/~/?id=5630&part=2.3&auth=co&disp=i
https://detro.webmail.rj.gov.br/service/home/~/?id=5630&part=2.3&auth=co&disp=i